2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________

                               № _______

станица Новощербиновская

ПРО
Об установлении Порядка получения согласия собственника
земельного участка (объекта имущественного комплекса),
находящегося в муниципальной собственности Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, на территории которого предполагается проведение ярмарки, выставки-ярмарки

В соответствии с Федеральным законам от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 01 марта 2011 г. № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края» на основании проекта модельного муниципального акта, направленного прокуратурой Щербиновского района 31 мая 2022 г. № 22-05-2022, руководствуясь Уставом Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:
1. Установить Порядок  получения согласия собственника земельного участка (объекта имущественного комплекса), находящегося в муниципальной собственности Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, на территории которого предполагается проведение ярмарки, выставки-ярмарки (приложение).

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко Н.Н.) настоящее постановление:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (https://admnovosherb.ucoz.ru) в меню сайта «Развитие  малого  и среднего бизнеса», «Нормативные правовые акты»;
2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района С.С. Федина.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования

Исполняющий полномочия
главы Новощербиновского
сельского поселения
Щербиновского района                                                                        В.Л. Гарбуз